
ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr 9/WP/2024 z dnia 21.10.2024 r. 

WYDZIAŁU PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

w sprawie szczegółowych zadań Kierunkowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia oraz wzorów 

dokumentacji na Wydziale Pielęgniarstwa i Położnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 w związku z ust. 2 pkt. 11 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 
Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 roku) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 

 

 

Szczegółowe zadania Kierunkowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Pielęgniarstwa  

i Położnictwa zostały określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wzory dokumentacji zostały określone w załącznikach do zarządzenia: 

 

1) załącznik nr 2a - szablon matrycy pokrycia efektów uczenia się – studia I stopnia (lic.) 

2) załącznik nr 2b - szablon matrycy pokrycia efektów uczenia się – studia II stopnia (mgr) 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wychodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 
 

 

 

 

                                                                                                                

Dziekan  
Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 

 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 


